О признании утратившими силу приказа Министра по инвестициям и развитию
Республики Казахстан от 31 декабря 2014 года № 364 "Об утверждении
профессиональных стандартов в области космической деятельности"

Приказ Министра по инвестициям и развитию Республики Казахстан от 3 марта 2016
года № 251
      В соответствии с  статьи 43-1 Закона Республики Казахстан от 24 марта пунктом 1
1998 года «О нормативных правовых актах» ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Признать утратившими силу  Министра по инвестициям и развитию приказ
Республики Казахстан от 31 декабря 2014 года № 364 «Об утверждении
профессиональных стандартов в области космической деятельности» (
зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
приказов за № 10918, опубликованный 22 мая 2015 года в информационно-правовой
с и с т е м е  « Ә д і л е т » ) .
      2. Аэрокосмическому комитету Министерства по инвестициям и развитию
Республики Казахстан (Шаймагамбетов Е.М.) обеспечить:
      1) направление копии настоящего приказа в Министерство юстиции Республики
К а з а х с т а н ;
      2) направление настоящего приказа на официальное опубликование в
периодических печатных изданиях и в информационно-правовой системе «Әділет»;
      3) размещение на интернет-ресурсе Министерства по инвестициям и развитию
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н .
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего
вице-министра по инвестициям и развитию Республики Казахстан.
      4. Настоящий приказ вводится в действие со дня его официального опубликования.
      Министр                                    А. Исекешев
      " С О Г Л А С О В А Н "
      М и н и с т р  з д р а в о о х р а н е н и я  и
      с о ц и а л ь н о г о  р а з в и т и я
      Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
      _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  Т .  Д у й с е н о в а
      от 10 марта 2016 года

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан